
 
 פרטיים ו/או מספקים לקבלת הצעות לרכש חשמל מיצרנים   06/2024מכרז פומבי מס'  

 01/08/2024  מסמך הבהרות, תשובות ועדכונים מיום

 

ההליך לכל דבר ועניין. בקשות מודיעה על הבהרות אשר יהוו את הנוסח המחייב של  "(  חיא"ל )להלן: "  המכון לחקר ימים ואגמים בישראל )חל"צ(ועדת המכרזים של  

 על המציע לצרף מסמך זה להצעתו כשהוא חתום בחתימתו בכל עמוד. לא התקבלו.  –שאין לגביהן התייחסות במסמך זה  ו/או הבהרות לתיקונים

 

הסעיף   סידורי 
 במכרז 

מספר 
 תשובה  השאלה עמוד 

למציע . כאשר 2025מבוקש כי תחילת אספקת החשמל תחל בפברואר  5 10.1 1
 תהיה אפשרות להקדים מועד זה. 

למסמכי המכרז כך שבמקום "ינואר   10.1חיא"ל מעדכנת את סע' 
". מובהר כי בכל מקרה מועד מוקד יותר  2025" יבוא "פברואר 2025

יהיה לבקשת המציע הזוכה ובאישור חיא"ל בהתאם לשיקול דעתה  
 הבלעדי. 

 אין שינוי במסמכי המכרז הצדדים ולא חד צדדית.מבוקש כי הזכות תהיה בהסכמת  5 10.3 2

 תנאי זה אינו נדרש במסמכי המכרז כפי שמפורסמים באתר חיא"ל.  . 2024-2022מבוקש כי המחזור הכספי השנתי ימדד נכון לשנים  10 24.2.2.2 3

 אין שינוי במסמכי המכרז מבוקש לבטל את הדרישה לערבות.  14 30.1.2 4

5 
הסכם 
רכש 
 חשמל 

מבוקש במידת הצורך להתאים את ההסכם ליצרן בעל רישיון   
 להספקת חשמל ללא אמצעי ייצור )ביחס להתייחסות לגז לדוג'( 

כי ההסכם יחול בשינויים המחויבים הן על מציע   מבהירהחיא"ל 
שהינו "יצרן פרטי" כהגדרתו בתקנות משק החשמל )יצרן חשמל 

, המחזיק, ברישיון קבוע לייצור  2005פרטי קונבנציונלי( תשס"ה  
מגה וואט, והן על מציע   30 -חשמל בהיקף ייצור כולל שלא יפחת מ

לא אמצעי ייצור  שהינו מספק, המחזיק, ברישיון להספקת חשמל ל
 . 1996לחוק משק החשמל תשנ"ו  4מתוקף סעיף  

נתוני  6
הועברו נתוני צריכה חלקיים. נבקש לקבל נתוני צריכה של שנה שלמה  --  הצריכה 

 צריכות חשמל.  - המציעים מופנים לנספח ז' עבור כל המונים.



 

וכמה מדובר בדרישה שמונעת פניה לערכאות שלא כדין על אחת כמה  16 32.3 7
 ממסמכי המכרז.  32.3חיא"ל מורה על מחיקת סע'  שמדובר במכרז ע"פ דיני המכרזים. מבוקש להסירה. 

טופס  8
 אין שינוי במסמכי המכרז כיצד טופס זה רלוונטי למכרז? מבוקש להסירו ככל שאינו רלוונטי.  29 9מס' 

והמוחלטת"  מבוקש להסיר את המילים: "המלאה, הבלעדית  52 23.1 9
 אין שינוי במסמכי המכרז ולהחליפן במילים: "ע"פ דין". 

מבוקש להסיר את המשפט "מבלי שיהיה חייב לפרט או לנמק את   53 25.1 10
 אין שינוי במסמכי המכרז דרישת החילוט".

יום מיום הפקת החשבונית  14מבוקש כי תנאי התשלום יהיו  45 11.5 11
 אין שינוי במסמכי המכרז לחיוב חשבון. ובאמצעות טופס הרשאה 

 אין שינוי במסמכי המכרז מבוקש להגיש ערבות דיגיטלית.  60 כללי  12

טופס  13
 31 11מס' 

. לפני כן פעילותו  2024משפטית חדשה בשנת  המציע הפך ליישות
בתחום החשמל הייתה תחת יישות משפטית אחרת. ליישות 

המשפטית החדשה, אשר היא המציע במכרז הנ"ל, לא קיימים דוחות 
 כספיים מבוקרים )כאמור, היישות המשפטית החדשה הוקמה השנה(.

רז, בהתייעצות עם רו"ח של המציע, לשם עמידה בתנאי הסף של המכ
המציע מבקש להציג אישור עסק חי המתבסס על דו"חות כספיים 

מבוקרים של היישות המשפטית הקודמת, תחתיה כאמור, התקיימה 
 פעילות המציע בתחום החשמל. 

 אין שינוי במסמכי המכרז

נבקש לקבל מידע על כמות המונים הרציפים והבלתי רציפים ונתוני       14
 צריכות חשמל.  - המציעים מופנים לנספח ז' צרכה עבור כל מונה.

15 24.2.2.1 10 

על מנת להגדיל את היצע המשתתפים במכרז ולפתוח את המכרז  
לסגמנטים ואפשרויות נוספות, נבקש לאפשר להוכיח תנאי סף של 

רישיון מספק, באמצעות חברה קשורה אשר חברת אם מחזיקה 
ניסיון בעולמות הספקת חשמל והינה בעלת  60%במציע ובה לפחות 

 וייצור חשמל. 

 אין שינוי במסמכי המכרז

16 10.8 13 

על מנת לאפשר לספקים שהנם גם ייצרני חשמל לגשת ומכיוון 
והמציע יידרש לשמור את כמות החשמל של המכון לתקופת ההצעה  

ולא למכור אותה לגופים חלופיים, נבקש לקבוע כי ההצעה תעמוד 
ימים ממועד הגשת ההצעות, ותבוטל  האפשרות  30בתוקפה למשך 

 של המכון להארכת מועד זה ללא הסכמת המציעים. 

יום"   90למסמכי המכרז כך שבמקום " 22.1חיא"ל מעדכנת את סע' 
יום". מובהר כי אין בעדכון זה כדי לפגוע ביתר הוראות  30יבוא "

ת לחיא"ל את הזכות להאריך את תוקף ההצעות  והמכרז השומר
 פה נוספת. לתקו

17 3.4 39 
ל המוקדמת  ההודעה  תקופת  את  וסיום   10  -לשנות  מאחר  חודשים, 

מראש  מספיק  זמן  הצרכן  או  הספק  מצד  התארגנות  דורש  ההסכם 
 לצורך מציאת רוכש או מוכר חשמל חלופי.

 אין שינוי במסמכי המכרז



 

18 4 40 

למכון ולספק ולהוריד את חוסר   WIN WINעל מנת לייצר מצב של 
הבהירות הנוגע להקמת מתקני ייצור בחצרות המכון וגודלם, נבקש 

להוסיף סעיף הקובע כי ככול והמכון יהיה מעוניין להקים מתקם  
ייצור ו/או אגירה בחצרותיו, הוא יעשה זאת באמצעות הספק הזוכה.  

 כך שיתווסף כדלקמן:

 אין שינוי במסמכי המכרז

הקמת מערכות אגירת אנרגיה ו/או מתקני ייצור אנרגיה  4.2"ס. 
 )להלן: "המתקנים"( בחצרי המזמין:

הספק יהיה רשאי להציע למזמין להקים בחצרותיו מתקנים  4.2.1
לצורך אספקת חשמל למתקני המזמין, או לצורך רישומם באסדרת  

השוק. הספק יציג למזמין תוכנית תפעולית הכוללת את מסמך  
הנדסי, מסמך טכני, נספח בטיחות, נספח תכנוני. המזמין יעשה  

דין על מנת לאפשר לספק  כמיטב יכולתו ויפעל בהתאם להוראות כל 
 להקים בחצרותיו מתקני אגירה. 

המזמין יהיה ראשית לדרוש כל נתון או מידע או בדיקה נוספת  4.2.2
 מהספק.

הספק יציג תוכנית כלכלית למזמין הכוללת את שיעור ההנחה   4.2.3
שיקבל המזמין במחיר החשמל של המתקן בו יותק נו המתקנים או  

בגין הקמת המתקן, או תשלום באמצעות פרויקט אחר  תשלום 
להתייעלות באנרגיה. המחיר שיוצע יהיה תוספת להנחה שהציע 

הספק בהצעת המחיר שלו. באותה העת ת קבע תקופת ההתקשרות 
 בהתאם לתקופת האסדרה הרלוונטית עבור המונה בו הוקם המתקן."

הצעת הספק על פי  המזמין מצידו יוכל לאשר או לדחות את  4.2.4
 שיקול דעתה הבלעדי. 

למען הסר ספק, סעיף זה אינו מחייב את הספק בהקמה של  4.2.5
המתקנים, אלא מסדיר את האופן לממש אופציה זו בחוזה. מובהר כי 

אופן תשלום התמורה ייעשה בהתאם לאמור בחוזה זה ובשינויים  
 הבלעדי. שיקבעו על ידי המזמין ועל פי שיקול דעתו 

 אין שינוי במסמכי המכרז נבקש לקבוע כמות מינימאלית לצריכה.  41 5.2 19

 

 בברכה, 

 ועדת המכרזים של חיא"ל 


